
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

03 февраля  2016 г.                                                                            №61 
 
 
 
 
 
 О внесении изменений в постановление  
Администрации района от 23.07.2013  
№777 

 

 

В целях эффективного и качественного предоставления муниципальной 

услуги  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление Администрации района от 

23.07.2013 №777 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по исполнению запросов юридических 

и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов  

Администрации МО «Инзенский район»: 

1.1. по  тексту административного регламента  слова «отдел 

организационного обеспечения»  заменить словами «организационно-

протокольный отдел» в соответствующих падежах; 

1.2. пункт 2.9 административного регламента дополнить текстом 

следующего содержания «К месту предоставления муниципальной услуги 

обеспечивается доступность для инвалидов в соответствии с законодательством 

Российской Федерации о социальной защите инвалидов.». 

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава Администрации  района                                                      О.В.Мидленко 

 

 

 

 

 

Вачугова  

2-52-45 

ов1 


